Протокол № КДР - 1

заседания Комитета по стандартам по деятельности регистраторов

от 26 декабря 2016 года

Банк России,

Москва, Ленинский проспект, 1                              Начало заседания в 14.30

Председательствовала:

Начальник Управления надзора за деятельностью инфраструктурных

организаций Департамента рынка ценных бумаг и товарного рынка Банка

России – Киреева С.А.

Члены Комитета по стандартам по деятельности регистраторов:

Волков К.А., Казьмина А.В., Иванова С.В., Бархатова Р.Х., Дубонос П.В.,

Мурашов М.В., Протасенко В.А., Томашевич М.В., Биликтуева Е.Б.,

Кучерявенко А.В., Хусаинова С.В.

СЛУШАЛИ:

I. Об избрании Председателя Комитета по стандартам по деятельности

регистраторов

(Киреева С.А.)

РЕШИЛИ:

1. Избрать Председателем Комитета по стандартам по деятельности

регистраторов Протасенко В.А.

СЛУШАЛИ:

II. Об избрании заместителя Председателя Комитета по стандартам по

деятельности регистраторов

(Киреева С.А., Волков К.А., Протасенко В.А.)

РЕШИЛИ:

1. Избрать заместителя Председателя Комитета по стандартам по

деятельности регистраторов на следующем заседании Комитета в связи с

отсутствием членов Комитета, предложенных на должность заместителя

Председателя Комитета.

2

СЛУШАЛИ:

III. Об утверждении плана работы Комитета по стандартам по деятельности

регистраторов

(Киреева С.А., Волков К.А., Дубонос П.В.)

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы Комитета по стандартам по деятельности

регистраторов.

2.  Назначить дату второго заседания Комитета по стандартам по

деятельности регистраторов на февраль 2017 года.

Председатель Комитета  по

стандартам по деятельности регистраторов                               В.А. Протасенко

Секретарь Комитета  по

стандартам по деятельности регистраторов                              А.С. Санфиров